
新会長挨拶および 2025 年度ほたる会新役員のお知らせ 

 

おゆみ野ほたる会 会員の皆様へ 

 

平素より自治会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 このたび、２０２５

年度おゆみ野ほたる会の会長に就任いたしました、３班の貴志です。 この伝統あるおゆみ野ほた

る会の会長に就けることを大変光栄に思うと同時に、緊張もしていますが、皆様のご支援とご協

力を得ながら、地域の発展に尽力してまいります。 

 

昨年からコロナ前と同じ活動ができるようになってまいりました。２０２５年度は新たな可能性

に満ちた年にするために、役員の方々と協力し、地域社会をさらに活性化させ、皆様がより良い

生活を送れるよう努めてまいります。 そのためには地域の課題に対処し、未来のために持続可能

な取り組みを推進していくことが重要と考えます。 皆様には、ご理解とご協力をいただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

２０２５年４月吉日 

おゆみ野ほたる会 会長 

貴志 淳郎 

 

 

2025 年度役員体制 

役職 氏名 役職 氏名 

会長 貴志（3 班） １班班長 深尾 

副会長 御厨（2 班） ２班班長 二見 

副会長 及川（5 班） ３班班長 庄司 

書記 塚本（5 班） ４班班長 矢毛石 

会計 山田（4 班） ５班班長 阿部 

 


